PORTARIA Nº 046/2003

EMENTA: Nomeia Diretor Técnico e Clínico para o Hospital Municipal são Matheus de Nova Esperança do Sudoeste e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Nomear o Servidor JOÃO ANTONIO DOS  SANTOS GUIDOTTI, inscrito no CRM sob nº 14.338, como Diretor Técnico e Clínico para o Hospital Municipal São Matheus de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná.

A presente Portaria possui efeito retroativo a partir de 01 de abril de 2003, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste-Pr., em 29 de abril de 2003.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal